Bear's

95580 - Vanilla Buttercream Icing Non-Dairy Vegan Kosher

Bear Stewart is family owned and operated. We have been in business for 53 years. VANILLA BUTTERCREAM NON DAIRY, is packed 24lbs per
pails. Product must be thawed and then spread onto a product. Vanilla buttercream non dairy is made with he finest ingredients (powdered cane

sugar, palm oil, salt, and pure vanilla flavor) Product can be stored up to 12 months frozen or can be...

MARKETING

VANILLA BUTTERCREAM NON DAIRY
VANILLA BUTTERCREAM NON DAIRY, is
packed 24lIbs per pails. Product must be
thawed and then spread onto a product.
Vanilla buttercream non dairy is made with
he finest ingredients (powdered cane
sugar, pal oil, salt, and pure vanilla flavor)

© BEAR'S
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PRODUCT SPECIFICATIONS

Code GTIN Pack Description
9556 00850025611565 124 LB
Brand Brand Owner GPC Description
Bear's Bear Stewart LLC Baking/Cooking Supplies (Frozen)
Gross Weight = Net Weight = Case/Catch Weight = Country Of Origin = Kosher | Child Nutrition
25LBR 241BR No United States Yes No
Shipping
Length Width Height Volume TIxHI Shelf Life Storage Temp From/To
12 INH 12 INH 12.5 INH 104 FTQ 12x05 364 Days -5 FAH | -2.5 FAH

Traceability Regulation

Regulation Type Regulatory Trade Item Regulation Regulation Restrictions and
Code Act Compliant Descriptors
NIA NIA NIA NIA
HANDLING SUGGESTIONS ALLERGENS

Nutrition Facts

24 Servings per container
Serving Size

100.0 GR

Amount Per Serving

Calories 490
% Daily Value*
Total Fat 30 g 38%
Saturated Fat 16 g 80%
Trans Fat0 g
Cholesterol 0 mg 0%
Sodium 90 mg 4%
Total Carbohydrates 59 g 21%
Dietary Fiber 0 g 0%
Total Sugars 59 g
Includes 57 g Added Sugars %
Protein 0 g
Vitamin D 0 mcg 0%
Calcium 0 mg 0%
Iron 0 mg 0%
Potassium 0 mg 0%

* The % Daily Values (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food
contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition
advice.

INGREDIENTS

C ='Contains’; MC = 'May Contain’; N = 'Free From’; UN = 'Undeclared’;
INII = "Intentionally nor Inherently Included’; 50 = 'Derived from Ingredients’
;60 = 'Not Derived From Ingredients’; NI = 'No Info’

Milk - N Peanuts - MC
Eggs - MC Tree - MC
Soybean - MC Fish - N

Wheat - MC Shellfish - N
Sesame - N (1) crustaceans - N
(1) Molluscs - N

FOZEN 12 MONTHS, AMBIENT 20 DAYS---UNIT
UPC: 068501095567---

POWDERED CANE SUGAR (CANE SUGAR, CORN
STARCH), PALM OIL, SALT AND PURE VANILLA
FLAVOR (WATER, ORGANIC COMPATIBLE ALCOHOL
AND NATURAL FLAVORS INCLUDING VANILLA BEAN
EXTRACTIVES).




Bear's

95580 - Vanilla Buttercream Icing Non-Dairy Vegan Kosher

Bear Stewart is family owned and operated. We have been in business for 53 years. VANILLA BUTTERCREAM NON DAIRY, is packed 24lbs per
pails. Product must be thawed and then spread onto a product. Vanilla buttercream non dairy is made with he finest ingredients (powdered cane
sugar, palm oil, salt, and pure vanilla flavor) Product can be stored up to 12 months frozen or can be...

PREPARATION & COOKING SUGGESTIONS SERVING SUGGESTIONS MORE INFORMATION

THAW, SPREAD THAW, SPREAD




